UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:1341 /SYT-NV              Bình Thuận, ngày 20 tháng 4 năm 2020
V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 1762/QĐ-BYT ngày

17/4/2020 của Bộ Y tế

                                                 Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trong ngành Y tế.

Thực hiện Quyết định số 1762/QĐ-BYT ngày 17/4/2020 của Bộ Y tế về việc

ban hành tài liệu chuyên môn  “Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị suy tim mạn tính”,

Sở Y tế triển khai đến các cơ, đơn vị biết.

Để tải nội dung Quyết định trên các cơ quan, đơn vị vào website Sở Y tế

chuyên mục: hệ thống văn bản          văn bản của các Bộ.

Nhận được Công văn này, Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu tổ

chức triển khai./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thức Anh Vũ

		2020-04-20T16:20:33+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-20T16:20:48+0700
	Việt Nam
	Đặng Thức Anh Vũ<vudta.bvdkkvlg@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!